ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
Л Of.APU

О проведении открытых
учебных занятий

^ В соответствии с пунктом 2.3.11 Положения о порядке замещения должностей
научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденного приказом Ректора от 31.10.2019 г. №10864/1 «Об
утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических
работников СПбГУ», по решению Квалификационной кадровой комиссии в области
психологических наук,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытые учебные занятия по теме занятия «Введение в
специальность» 20.05.2021 г. в дистанционном формате; время начала занятий: в 10.00,
в 10.30, в 11,00, в 11.30, в 12,00, в 12.30; 21.05.2021 г. в дистанционном формате; время
начала занятий: в 10.00, в 10.30, в 11.00, в 11.30.

2. Утвердить следующий состав квалификационной комиссии по оценке открытого
учебного занятия:

2.1. Председатель: Шаболтас Алла Вадимовна, профессор Кафедры
психологии здоровья и отклоняющегося поведения;

2.2. Члены комиссии:
2.2.1. Даринская Лариса Александровна, профессор Кафедры психологии

образования и педагогики;
2.2.2. Демьянчук Роман Викторович, доцент Кафедры психологии образования

и педагогики;
2.2.3. Медина Бракамонте Наталья Анатольевна, доцент Кафедры педагогики и

педагогической психологии.
3. Заместителю начальника Управления кадров Корельской Наталье

Константиновне разместить информацию, содержащую сведения о дате, времени и
месте проведения открытых учебных занятий, на портале «Работа СПбГУ»
(http://hr.spbu.ru) и довести данные сведения до кандидатов.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

гЖо. Проректора —,
по организации работы с персоналом Г) j у С.В. Морозова

J9.Q S.&oli

http://hr.spbu.ru